
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABIRA
GABINETE DA PREFEITA 

  
Tabira - PE, 11 de Março de 2022. 

  
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas 

atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00009/2022, que objetiva: 
Contratação de empresa para prestação de serviçso de engenharia na realização de 
levantamento topograficos, memoriais descritivos cadastrais, locações e projetos 
técnicos das obras pertencentes ao Município de Tabira/PE; com base nos elementos 
constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 
  
- ENGEBRITO PROJETOS E SERVICOS LTDA. 
43.712.709/0001-22  
Valor: R$ 26.400,00 
  
Publique-se e cumpra-se.
  
  
  

___________________________________________ 
MARIA CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTOVÃO

Prefeita 


